
  

 

Prot. n. 1040 

Vs/rif 

Aosta, 3 aprile 2020 

 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI ATTUAZIONE E GESTIONE 

DEL PIANO FORMATIVO DELLA SOCIETÀ DI SERVIZI VALLE D’AOSTA S.P.A. 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della 

Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha la necessità di affidare i servizi di attuazione e gestione del piano formativo 2020; 

b) l’importo stimato per l’esecuzione dei servizi ammonta ad € 27.100,00; 

c) l’art. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs. n. 50/2016, e s.m.i. ammette che gli incarichi di importo 

inferiore a 40.000 euro possano essere affidati in via diretta; 

d) la Società ha, comunque, preferito operare un confronto concorrenziale mediante richiesta di 

offerta sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA); 

e) in esito alla procedura selettiva, è risultata un’unica offerta valida, da parte dell’operatore 

economico consorzio INFOR ELEA, con sede a San Secondo di Pinerolo, via Don Rivoira 24, il 

quale ha offerto di eseguire la fornitura per l’importo di € 24.932,00; 

f) la Società ha provveduto alla verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di 

partecipazione alla procedura di gara. 

DETERMINA 

- di aggiudicare la commessa in favore del consorzio; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso 

dei requisiti richiesti. 

Il Presidente 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


